[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АТКАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Двадцать четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

От 21.03.2025 № 317
г. Аткарск
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Аткарского муниципального Собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Аткарского муниципального района Саратовской области»

В соответствие с Уставом Аткарского муниципального района Саратовской области, решением Аткарского муниципального Собрания от 14.11.2005 года № 459 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» с изменениями, внесенными решением Аткарского муниципального Собрания от 16.06.2006 года № 47, от 11.12.2015 № 792, от 27.04.2017 года № 180, от 04.05.2018 № 387, от 24.07.2018 № 419 Аткарское муниципальное Собрание Аткарского муниципального района РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Аткарского муниципального Собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Аткарского муниципального района Саратовской области» на 8 апреля  2025 года в 10:00 в малом зале здания администрации Аткарского муниципального района, расположенному по адресу: г. Аткарск ул. Советская, д.64.

2. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению предложений в проект решения Аткарского муниципального Собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Аткарского муниципального района Саратовской области», согласно приложению № 1.
3. Утвердить порядок работы рабочей группы по проведению публичных слушаний, согласно приложению № 2.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Аткарская газета».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетно- финансового процесса, имущественных и земельных отношений, вопросам местного самоуправления и правовым вопросам.
Глава муниципального района                                                           В.В. Елин

Председатель Аткарского

муниципального Собрания
                                                           А.В. Брусьев

	                                    Приложение № 1 к решению
                                    Аткарского муниципального
                                    Собрания

                                    от 21.03.2025 № 31724

СОСТАВ

рабочей группы по рассмотрению предложений в проект решения

Аткарского муниципального Собрания «О внесении изменений

и дополнений в Устав Аткарского муниципального района

Саратовской области»

	Брусьев Андрей Владимирович
	Председатель Аткарского муниципального Собрания, председатель рабочей группы

	Юлдашев Эдуард Шавкатович
	Депутат Аткарского муниципального Собрания

	Морозова Елена Владимировна
	Депутат Аткарского муниципального Собрания

	Лазарев Александр Викторович
	Депутат Аткарского муниципального Собрания

	Чирков Валерий Геннадьевич
	Депутат Аткарского муниципального Собрания

                                                                                Приложение № 2 к решению

                                                                                Аткарского муниципального

                                                                                Собрания

                                                               от 21.03.2025 № 317
ПОРЯДОК РАБОТЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по проведению публичных слушаний по проекту решения Аткарского муниципального Собрания «О внесении изменений

и дополнений в Устав Аткарского муниципального района

Саратовской области»
Рабочая группа по проведению публичных слушаний по проекту решения Аткарского муниципального Собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Аткарского муниципального района Саратовской области» организует и проводит свою работу по адресу: Саратовская область, г. Аткарск, ул. Советская, 64.
Предложения, замечания и вопросы по проекту решения Аткарского муниципального Собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Аткарского муниципального района Саратовской области» направлять по адресу ул. Советская, 64 до 7 апреля 2025 года с 08.00 до 17.00 в рабочие дни.